PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2022
	№
	3447

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие муниципальной службы»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.05.2022                    № 1422:

1.1. Изложить пункты 2, 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«2. Соисполнители муниципальной программы:

Контрольно-счетная палата Боровичского муниципального района (по согласованию) (далее Контрольно-счетная палата);
комитет образования Администрации Боровичского муниципального района (далее комитет образования);

Комитет финансов Администрации Боровичского муниципального района (далее комитет финансов);
структурные подразделения Администрации муниципального района.»;

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Годы
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	168,0
	-
	108,0
	-
	276,0

	2023
	-
	-
	-
	-
	-

	2024
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	168,0
	-
	108,0
	-
	276,0
	»;

кн

2

1.2. Изложить строку 1.1 раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 25.11.2022 № 3447

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок
реализации
	Целевой
показатель

(номер целевого

показателя

из паспорта

муници-пальной программы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.1.
	Организация и проведение профессиональной переподготовки, курсов повышения квалификации, семинаров и иных форм обучения муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в Боровичском муниципальном районе
	комитет по АПиКР,

Контрольно-счетная палата

Комитет финансов
комитет образования
	2022-2024 годы
	1.1.1
	областной бюджет
	168,0
	-
	-

	бюджет муници-пального района
	108,0
	-
	-

».